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G PE 50A
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B
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PE分水栓ソケットφ50
シモク・ナットφ50

両受ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ50

PEｿｹｯﾄφ50

PEｿｹｯﾄφ50

PEｿｹｯﾄφ50

ﾄﾞﾚﾝ工

PVｼﾞｮｲﾝﾄφ50
PVｼﾞｮｲﾝﾄφ50

（
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13
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（
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（
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（
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（
3
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）

1
35

（
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）

81
9

（
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分水栓用ｿｹｯﾄφ50（PE用）
サドル分水栓φ75×φ50
（HPPE用）

（4255）
4255

（
40000）
40000

（40000）

40000

（906）
679

（557）
557 （956）

744
（557）
557

（6309）
6270

（25399）
25360 （7231）

6792

φ50　L=187.954m（L=188.432m）

（155802）

155802

φ50　L=187.954m（L=188.432m）

15580
2

（
1558

02）

40000

（40000）

（
40
000）

40
000

（35802）
35802

ドレン工 詳細図

EFキャップφ75 L=0.155

EF両受ベンドφ75×22°1/2 (H)

A-A 詳細図

HPPEφ75 L=1.000

PE挿口付仕切弁φ75
EFソケットφ75-2ヶ

HPPEφ75 L=1.500

EF片受Sベンドφ75 H=450 (V)

EF両受ベンドφ75×11°1/4 (H)

HPPEφ75 L=0.559

HPPEφ75 L=2.992

EF片受ベンドφ75×45°(H)

EF両受ベンドφ75×45°(H)

HPPEφ75 L=2.135

HPPEφ75 L=0.870

EF両受ベンドφ75×22°1/2 (H)

（消火栓用）
メカポリベンドφ75×90°

（HPPE用）
サドル分水栓φ75×φ50

分水栓用ｿｹｯﾄφ50（PE用）
サドル分水栓φ75×φ50
（HPPE用）

HPPEφ75 L=0.880

2171

（2210）

B-B 詳細図

925

（1100）

D-D 詳細図

E-E 詳細図

F-F 詳細図
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シモク・ナットφ50

径違いｿｹｯﾄφ50×φ20

TS ｴﾙﾎﾞφ20

HIVPφ20 L=0.30

TSソケットφ20

HIVPφ20 L=0.20

4
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PEφ50PEφ50
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4

B
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B
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B
-I

P.
7

C-C 詳細図

4255 744679

露出配管（906） （956）

557557

PVｼﾞｮｲﾝﾄφ50 PVｼﾞｮｲﾝﾄφ50

ステンレス鋼製管SUS 50A L=0.500m

ステンレス鋼製継手エルボ 50A
ステンレス鋼製管SUS 50A L=0.792m

ステンレス鋼製継手エルボ 50A

ステンレス鋼製管SUS 50A L=2.053m

ステンレス鋼製管SUS 50A L=0.500m

ステンレス鋼製継手エルボ 50A
ステンレス鋼製管SUS 50A L=0.842m
ステンレス鋼製継手エルボ 50A

保温材 L=6.117m

SUS 50A　L=6792（L=7231）

ステンレス鋼製管SUS 50A L=2.00m

ステンレス鋼製継手径違いチーズ 50A×25A

ボールパルブφ25（横）
ステンレス鋼製継手ニップル 25A

砲金製仕切弁φ50

EFキャップφ75 L=0.155

1.
00
0

PE挿口付仕切弁φ75
EFソケットφ75-2ヶ

1.
50
0

EF片受Sベンドφ75 H=450 (V)

EF両受ベンドφ75×11°1/4 (H)

0.
55
9

EF両受ベンドφ75×22°1/2 (H)

EF両受ベンドφ75×22°1/2 (H)

2
99
2

EF片受ベンドφ75×45°(H)

EF両受ベンドφ75×45°(H)

0.
87
0

（消火栓用）
メカポリベンドφ75×90°

2.135

（19090）
19090

既設フランジ取外し N=1
既設管切断（VPφ75）N=2

既設フランジ取外し N=1
既設管切断（VPφ75）N=2

既設仕切弁室撤去 N=1
既設仕切弁室復旧 N=1

農
人
町
八
幡
町
線
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伊賀市上野愛宕町地内

伊賀市　上下水道部
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配水管布設替工事(愛宕町工区)
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DIP Kφ200 DP=1.00
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陶管φ400 H=143.95

PE50A(推進) DP=不明

PE50A DP=0.70

DIP Kφ100 DP=0.55
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PE50A DP=0.70

陶管φ400 H=143.85
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愛宕神社線

愛宕町平野馬場先線

農人町八幡町線

丸之内久米線

500

520

560

400 920
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5

伊賀市上野愛宕町地内

伊賀市　上下水道部

仮 設 管 詳 細 図

配水管布設替工事(愛宕町工区)

土工寸法凡例
　Ｂ－○　；　φ50以下

配管寸法凡例
　Ｌ＝○○.○○○ｍ　；　平面延長
（Ｌ＝○○.○○○ｍ）；　斜延長

平　面　図

S=1：100

配 管 詳 細 図

S=NON

※
形

状
想
定

B
1
.
2
m
×
L
不

明
×

H
1
.
6
5
m

防
火

水
槽
（

容
量

3
5
ｍ
3
）

PP 50A 
DP=0.70
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愛
宕

支
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U240
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1
4
5
.
5
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仮設配管　PPφ50　L=12.23ｍ（L=12.86m）

露出配管　L=8.80ｍ

L=2.40ｍ
H=1.00ｍ
B-2 L=2.03ｍ

H=1.00ｍ
B-2

1

VPφ13
島田

VPφ50 DP=0.94

VPφ50 DP=0.9
4

PVジョイントφ50

PVジョイントφ50

PPφ50 L=0.50m

PPφ50 L=1.40mPPφ50 L=0.50m PP90°エルボφ50PP90°エルボφ50

PP90°エルボφ50

PP90°エルボφ50

PP90°エルボφ50

PP90°エルボφ50

PPφ50 L=1.66m

PPφ50 L=5.40m

PPφ50 L=0.50m

PPφ50 L=2.90m

VPφ13
島田

1

既設管切断VPφ50 N=2

既設管切断VPφ50 N=2 分水栓用ｼﾞｮｲﾝﾄφ13
PP分水栓φ50×φ13

PPφ13

仮設給水連絡

GPφ50 添架管

GPφ50 添架管

PP90°エルボφ50

M

メーター用90ベンドφ13

PPオネジ付ソケットφ13 N=2
ゲートバルブφ13
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伊賀市上野愛宕町地内

伊賀市　上下水道部

6

配水管布設替工事(愛宕町工区)

各 種 標 準 図

土被り 鉄蓋付ブロック

仕切弁ボックス　組合せ表　(配管口径：φ150以下)

スラブ中間ブロック 最下段ブロック

(T-25) S=1:20

 24鉄蓋付ブロック

 スラブ60

 25最下段ブロック

 25中間Bブロック

仕切弁ボックス据付図

伊賀市

24蓋付枠H=0.6m 25B5 25C20 60

土被り 鉄蓋付ブロック

空気弁ボックス　組合せ表

スラブ中間ブロック 最下段ブロック

伊賀市

S=1:20(T-25)

空気弁ボックス据付図

スラブ80

35×45中間Bブロック

35×45最下段ブロック

35×45鉄蓋付ブロック

35×45蓋付枠 8035×45C20H=0.6m 35×45B5

本設給水管
分水栓口径：給水口径≦φ20の場合φ20mm
　　　　　　給水口径≧φ25の場合給水口径

M

Ａタイプ
給水口径≦φ25

界
境
民
官

官地 民地

PE

7
5

30
0

2
00

20
0

77
5

80 240 80

400

7
5

2
00

20
0

57
5 1
00

50
0

7
5

75

600

75 450

35
0

75

土
被

り

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

ﾒｰﾀｰ直結伸縮止水栓

ﾒｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ

ﾒｰﾀｰ

PE分止用ｿｹｯﾄ

PEﾒｰﾀｰ用60°ﾛﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ

袋ﾅｯﾄ付HIｼﾓｸ

HITSｿｹｯﾄ

※ ドレン工に使用する

界
境
民
官

民地

Ｂタイプ
給水口径≦φ25

既設給水管

官地

土
被

り

PVｼﾞｮｲﾝﾄ

PE分止用ｿｹｯﾄ

新設配水管

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

PE PE

砲金製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁
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土 工 断 面 図

伊賀市上野愛宕町地内

伊賀市　上下水道部

7

配水管布設替工事(愛宕町工区)

土工断面図

標準部

管種･管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高
備　考

(φ) (D) (H) (C) (W) (E)
砕石高
(R)

土工　寸法表(mm)

番　号

HPPEφ 75

HPPEφ 75  90.0

 600

1050

 690  550

 550

 190

 190

 450

1140

機械掘削

掘削時 仮復旧

仮復旧 再生密粒度アスコン(13)

ｸｯｼｮﾝ用砂

再生砕石
（RC-40）

砂
高

 E

　
D

管
外

径

Ｎ１～３交通

A-1

A-2

脱色舗装部

Ｎ１～３交通 給水(宅内)

宅内As

宅内Co

宅内Gr

表層工 再生密粒度アスコン(13) t=5cm

表層工 コンクリート t=10cm

 900

 450PEφ50以下  60.0  600  660  160 550

PEφ50以下  60.0  160

B-1

 550B-2  950 1010  800

 90.0

C-
50

土
被
り

　
H

掘
削

深
　

C

5
0

掘削幅 W

30
0

5
0

1
00

D

砕
石

高
 
R

30
0

30
0

3
00

300

300

300

50
10

0
25
0

20
0

舗装掘削

舗装切断

管明示テープ

埋設表示シート

給水管

給水管

給水管

 450SUSφ50以下  60.0  600  660  160 600C-1

機械掘削

掘削時 仮復旧

仮復旧 再生密粒度アスコン(13)

ｸｯｼｮﾝ用砂

再生砕石
（RC-40）
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管種･管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高
備　考

(φ) (D) (H) (C) (W) (E)
砕石高
(R)

土工　寸法表(mm)

番　号

HPPEφ 75 1050 1140  550  190  880A-3  90.0

埋設表示シート

管明示テープ

舗装切断

舗装掘削


